
UCHWAŁA NR 15/II/2024 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 55 ust. 1 uchwały Nr 106/XIV/2019 Rady Gminy Miedźno z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie Statutu Gminy Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 poz. 486), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Pana Pawła Mszycy na Przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Rady Gminy Miedźno. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF454058-ABDF-42C6-A85D-E7B505A2ACAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 15/II/2024 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


